## Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP



Resolución



Literal a3) Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la entidad			
No del de comenta	<u> </u>	Link para descargar el contenido de la regulación o procedimiento	
Resolución Única CCE- JP-2018	27/08/2018	Estatuto Orgánico por Procesos	
Resolución No. 03- JP-CCE	03/10/2017	<u>Resolución</u>	
Resolución No. 16 PSN-CCE- 2019	31/05/2019	<u>Resolución</u>	
Resolucion No. 02- JP-CCE	03/10/2017	<u>Resolución</u>	
Resolución No. 002-PCCE	22/02/2017	<u>Resolución</u>	
8	No. del documento esolución Única CCE- JP-2018 Resolución No. 03- JP-CCE Resolución No. 16 PSN-CCE- 2019 Resolución No. 02- JP-CCE	No. del documento  Fecha de la regulación o del procedimiento  27/08/2018  Resolución No. 03- JP-CCE  Resolución No. 16 PSN-CCE-2019  Resolución No. 02- JP-CCE  03/10/2017	

## Detalle correspondiente a la reserva de información:

Resolución No. 13-PCCE

Delegación al Director/a de Asesoría Jurídica de la CCE

## NO APLICA "LA INSTITUCIÓN NO TIENE INFORMACIÓN RESERVADA"

08/08/2017

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:	31/01/2020
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:	MENSUAL
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL a3):	DIRECCIÓN DE ASESORÍA JURÍDICA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a3):	Dr. Walter Giovanny López Endara
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	walter.lopez@casadelacultura.gob.ec
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	(02) 222 1006 - 290 2272 ext. 233